
Kreeka-rooma maadlus

 -66 kg

1 Markos Tadolder (Tartu KHK)

2 Kalmes Kukk (Lähte ÜG)

3 Mattias Säärits (Luua Metsanduskool)

 -75 kg
1 Ott Saar (Tartu Ülikool)

2 Magnus Piirits (Tartu Ülikool)

3 Rainer Grosberg (TalTech)

4 Madis Steinberg (Tartu Ülikool)

5 Jaan Grosberg (Tartu Ülikool)

6 Kevin Ervald (Tartu Ülikool)

 -85 kg
1 Indrek Lüiste (TalTech)

2 Peeter Vahe (Tartu Ülikool)

 -130 kg

1 Gerrith Pungas (Sisekaitseakadeemia)

2 Ott Heliste (Luua Metsanduskool)

3 Kevin Aas (Sisekaitseakadeemia)
4 Tauri Tadolder (Järvamaa KHK)

Naistemaadlus
 +65kg

1 Anette Traks (Tartu Ülikool)

Peakohtunik: Enn Tõnisson

Peasekretär: Veiko Proovel

Eesti üliõpilaste meistrivõistlused kreeka-rooma maadluses ja naistemaadluses 

Eesti Maaülikooli SH

11.11.2008



Weight category 66 kg
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CHIEF OF OFFICIALS

CHIEF OF SECRETARY

2

Enn Tõnisson

Veiko Proovel

1

3 Kalmes Kukk (Lähte ÜG) X 1 2

3

2 Markos Tadolder (Tartu KHK) 1 X 3

X1 Mattias Säärits (Luua Metsanduskool) 2 3
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Weight category 75 kg
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Enn Tõnisson

Veiko Proovel

1 4 3

5

6 Rainer Grosberg (TalTech) X 4 5

4

5 Jaan Grosberg (Tartu Ülikool) 4 X 6

2 6

6

4 Madis Steinberg (Tartu Ülikool) 5 6 X

1

3 Kevin Ervald (Tartu Ülikool) X 1 2

X 3

X 61 Magnus Piirits (Tartu Ülikool) 2 3
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42 Ott Saar (Tartu Ülikool) 1

2 2
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Weight category 85 kg
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Enn Tõnisson

Veiko Proovel

1

2 Peeter Vahe (Tartu Ülikool) 1 2

1.round

1 Indrek Lüiste (TalTech) 2
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Weight category 130 kg
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Enn Tõnisson

Veiko Proovel

1

2

4 Kevin Aas (Sisekaitseakadeemia) 3 2

2

1

3 Ott Heliste (Luua Metsanduskool) 4 1

3

4

2 Gerrith Pungas (Sisekaitseakadeemia) 1 4

41 Tauri Tadolder (Järvamaa KHK) 2 3

Finals competitions
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